UBND TP.CẦN THƠ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 754/VPUB-NC

V/v sơ kết Luật hôn nhân và gia đình năm

2014 và các văn bản quy định chi tiết

   Cần Thơ, ngày 06 tháng 3 năm 2019

Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện Quyết định số 460/QĐ-BTP ngày 22 tháng 02 năm 2019 của

Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Kế hoạch sơ kết thi hành Luật hôn nhân và gia

đình năm 2014 và các văn bản quy định chi tiết, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành

phố có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Thủ trưởng cơ quan có

liên quan giúp Ủy ban nhân dân thành phố lựa chọn hình thức sơ kết phù hợp tại

địa phương; đồng thời, theo dõi thông báo của Bộ Tư pháp về thời gian, tài liệu,

phân công tham luận (nếu có) để chủ động chuẩn bị và tham mưu Lãnh đạo

thành phố dự Hội nghị sơ kết toàn quốc đúng quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo ý kiến chỉ đạo của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân thành phố đến Sở Tư pháp để tổ chức thực hiện./.

(Quyết định số 460/QĐ-BTP đã được Bộ Tư pháp gửi Sở Tư pháp)

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND TP (1B);

- VP UBND TP (3E);

- Cổng thông tin điện tử TP;

- Lưu: VT,P.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Văn Gia

		2019-03-06T15:12:02+0700
	Việt Nam
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!